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彰化縣鹿港地政事務所 
總          說         明 

中華民國 111年度 

一、財務報告之簡述 

 （一）歲入： 

1. 本年度預算數 40,185,000 元，執行結果，決算數 37,102,789 元，占預算數之 
92.33%。依來源別子目分述如下： 

（1） 罰金罰鍰及怠金預算數 600,000 元，應收數 14,350 元，決算數 841,612 元，占
預算數之 140.27%，係因逾期辦理之繼承、地籍清理及買賣、贈與案件數較預期
增加所致。 

（2） 行政規費收入預算數 38,200,000 元，決算數 34,983,006 元，占預算數之 
91.58%，係民眾申請複丈案件及土地建物登記案件收入較預算數短收。 

（3） 使用規費收入預算數 1,300,000 元，決算數 1,183,065 元，占預算數之 
91.01%。 

（4） 財產孳息決算數 5,606元，為公庫存款利息收入。 

（5） 雜項收入預算數 85,000元，決算數 89,500元，占預算數之 105.29%。 

    2. 以前年度歲入轉入數 93,434元，係已合法送達裁處書尚未收得之罰金罰鍰，執  

       行結果，實現數 20,555元，未結清數 72,879元。 

 （二）歲出：  

本年度預算數 54,333,000 元（不含統籌科目），執行結果，決算數 50,428,936 
元，占預算數之 92.81%，賸餘數 3,904,064元。依各工作計畫分述如下： 

1. 行政管理：預算數 45,605,000元，執行結果，決算數 42,363,363元，占預算數 

   92.89%，賸餘數 3,241,637元。 

2. 地政管理：預算數 6,290,000元，執行結果，決算數 5,725,013元，占預算數  

   91.02%，賸餘數 564,987元。 

3. 地價管理：預算數 276,000元，執行結果，決算數 266,645元，占預算數 96.61%， 

   賸餘數 9,355元。 

4. 地籍測量管理：預算數 1,136,000元，執行結果，決算數 1,101,271元，占預算數 

   96.94%，賸餘數 34,729元。 

5. 地權地用管理：預算數 49,000元，執行結果，決算數 47,988元，占預算數  

   97.93%，賸餘數 1,012元。 

6. 各項設備：預算數 977,000元，決算數 924,656元，占預算數 94.64%，賸餘數 

   52,344元。 

（三）平衡表重要科目之金額及內容 

1. 平衡表部分 

（1）資產總額 28,274,269 元，包括專戶存款 3,170,293 元，係各項應付代收款及存入
保證金合計之數；應收帳款 87,229 元係尚未收得之罰金罰鍰；固定資產
24,985,384 元；無形資產 30,963 元，係電腦軟體未攤銷數；存出保證金 400
元，係租用郵局專用信箱之押金。 
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（2）負債總額 3,170,293 元，包括應付代收款 3,155,893 元，係代收員工薪資代扣自
付部分之勞保、健保、公保等及代辦經費合計之數；存入保證金 14,400 元，係得

標廠商繳納之保固金等。 

（3）淨資產總額 25,103,976元，資產負債淨額係資產減除負債後之餘額。 

2. 固定資產及無形資產 

   固定資產總額 24,985,384 元，包括土地 16,135,046 元，係本所辦公房屋用地；土
地改良物 151,823 元，係本所前後院圍牆及停車場；房屋建築及設備 5,974,591
元，係本所辦公房屋建築及其附屬之設備；機械及設備 1,332,547 元，係電腦及印
表機等設備；交通及運輸設備 585,451 元，係公務車輛設備等；雜項設備 805,926
元，係辦公事務設備；無形資產 30,963元，係電腦軟體等。 

二、財務狀況之分析 

平衡表及資本資產表變動情形分析： 

（一）平衡表部分 

1. 資產總額 28,274,269 元，較上年度 27,447,689 元，增加 826,580 元，主要係固定
資產提列折舊所致。 

2. 負債總額 3,170,293 元，較上年度 2,157,730 元，增加 1,012,563 元，主要係應付
代收款及存入保證金增加所致。 

 (二) 固定資產及無形資產部分 

  1. 本年度決算數 24,985,384 元，與上年度決算數 25,154,878 元，計減少 169,494 
元，變動情形說明如下： 

    2. 固定資產：土地 16,135,046元，與上年度相同；土地改良物 151,823元，較上年度  

       減少 28,512元；房屋建築及設備 5,974,591元，較上年度減少 119,991元； 

       機械及設備 1,332,547元，較上年度增加 108,377元；交通及運輸設備 

       585,451元，較上年度減少 120,960元；雜項設備 805,926元，較上年度減少 

       8,408元；無形資產 30,963元，較上年度減少 10,284元，以上各科目主要增減  

       原因係購置設備、報廢減損及提列折舊(攤銷)所致。 

（三）未來或有給付責任之揭露：無 
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三、重要施政計畫執行成果之說明： 

  （一）重要施政計畫執行成果：  

 1、本所 111年度總計 15項指標，依據燈號評估標準，本所評估各項指標 

    達成情形，評估燈號為綠燈者 14項（99.95%）。 

評估燈號：綠燈★(達成度 100%以上)黃燈▲(達成度 80%以上，未達 100%)紅燈●(達成度未

達 80%) 

關鍵策略目標 
項

次 
關鍵績效指標 達成度 評估燈號 

一 健全地籍管理、確保土地權利、

促進土地利用與發展 

1 各項登記業務應符合法令規定及期

限內辦理完畢 
100% ★ 

二 人民申請及司法機關囑託之各類

複丈案件 

1 人民申請之複丈案件依規定於 15 日

內達成 
98.77% ▲ 

2 司法機關囑託之案件，依司法機關

所定日期辦竣 
119% ★ 

三 加強平均地權工作，落實漲價歸

公 

1 編造公告土地現值進度 113% ★ 

四 非都市土地使用之編定與管制、

土地徵收業務 

1 人民申請之更正編定案件 15 日內送

縣府核定 
100% ★ 

五 推動辦公室會議資料電子化，落

實無紙化之政策，提升行政效率 

1 推動會議資料電子郵件寄送及會議

紀錄電子郵件傳閱，落實無紙化目

標 

105% ★ 

六 推動為民服務工作 1 定期辦理社區服務，宣導地政業務

與各項便民服務措施 
200% ★ 

2 辦理整體服務滿意度問卷調查 109% ★ 

3 實施電話禮貌測試 115% ★ 

七 辦理員工教育訓練，提升同仁專

業素養 

1 辦理教育訓練，強化同仁地政專

業、行政管理能力 
108% ★ 

關鍵績效指標平均達成度(取至小數點第二位四捨五入) 99.9% 
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共同性目標 
項

次 
共同性指標 達成度 評估燈號 

一 節約政府支出，邁向財政收支平

衡 

1 各單位當年度經常門業務費賸餘數

百分比 
127.33% ★ 

二 控管編制員額 1 機關編制員額成長率 100% ★ 

三 約聘僱員額及職等嚴格控管 1 約聘僱員額成長率 100% ★ 

2 約聘僱核定職等變化率 100% ★ 

四 推動公務人員終身學習 1 單位平均終身學習時數 280% ★ 

共同性目標平均達成度(取至小數點第二位四捨五入) 100% 

2.施政成果具體事蹟： 

(1). 辦理 112 年公告土地現值調整作業，蒐集買賣實例 291 件，劃分 812 個地價

區段；為聽取地方人士對地價調整之建議，使地價調整過程公開化及透明化，

特於 111 年 10 月 6 日，邀請不動產相關公會、地方民意代表及民眾等假本所

舉行說明會，擬具建議處理情形，彙整後作成書面送府報核，並作為標準地價

評議委員會評議之參考，於 111 年 12 月 21 日經本縣地價及標準地價評議委員

會評議通過，如期於 112年 1月 1日公告。 

(2). 111 年度共辦理 12 場次社區服務，深入社區、鄉里、老人會館等，加強宣導

各項地政業務、解答民眾地政法令疑義，落實居家服務走入社區服務民眾。 

(3). 積極推動鹿港地政粉絲專頁協助地政業務宣導，目前已累積近 2,930 位粉絲

按讚，111 年度共發佈 332 則地政訊息，讓鄉親能夠透過智慧型手機、平板電

腦，即時瀏覽地政消息。 
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（二）各項工作計畫實施情形： 

工 作 計

畫名稱 

重要計

畫項目 

實 施 

內 容 

辦  理  情  形 

已完成或未完成之說明 

策略績效

目標 
衡量    

指標 

原訂 

目標

值 

達  成 

目標值 

達成

度 

績效衡量暨達成

情形分析 

因應改

善措施 

壹、    

地政

業務-

地政

管理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、 

辦理土

地建物

地籍登

記及管

理業務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 、 人

民申請

土地及

建物權

利移轉

，他項

權利及

所有權

第一次

登記等

地籍登

記管理

業務。 

2 、 未

辦繼承

登記土

地列冊

管理計

劃。 

3 、 配

合各級

政府機

關辦理

各項囑

託登記

。 

4 、 實

施跨所

受理簡

易登記

案件申

辦業務

。 

 

 

健全地籍

整理、確

保土地權

利、促進

土地利用

與發展 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各項登

記業務

應符合

法令規

定及期

限內辦

理完畢 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

各類登記案件

依期限完成件

數÷總件數

x100% 

2、執行成果： 

於規定期限內

完成登記案件

總 辦 理 件 數

9,540 件，依

期限完成件數

9,540 件，完

成度 100%。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂目

標值。 
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5 、 地

籍資料

庫管理

與維護

。 

6、貫

徹執行

單一窗

口、中

午不打

烊作業

（簡易

登記案

件），

提供民

眾一處

收件，

全程服

務。 

7、依

土地法

第 70 條

地政機

關所收

登記費

，應提

存百分

之十作

為登記

儲金，

專備土

地法所

定賠償

之用。 
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貳、 

地 政 業

務-地價

管理 

 

辦理土

地公告

現值調

整業務 

1.辦理

公告土

地現值

調整及

地價查

詢等業

務。 

2. 辦 理

地價動

態調查

、地價

資訊及

都市地

區地價

指數查

編等業

務。 

3. 辦 理

地價異

動管理

等業務

。 

4.辦理

基準地

地價查

估業務

。 

5. 各項

地價政

策業務

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加強平均

地權工

作            

                

                

                

     ，落

實漲價歸

公 

編造公

告土地

現值進

度 

80% 90% 113% 1、衡量標準： 

1.蒐集買賣實

例，辦理實地

勘查檢討劃分

地價區段。（

20%）2.辦理

地價指數，提

供都市土地價

格。（40%）

3.說明會。（

80%）4.評議

。（90%）5.

公告。（

100%） 

2、執行成果： 

於 111 年 10

月 6 日假本所

4 樓會議室辦

理地價說明會

，並於 111 年

12 月 21 日經

本縣地價及標

準地價評議委

員會評議通過

，如期於 112

年 1 月 1 日公

告。 

3、達成度： 

達成度 113%

，超出原訂目

標值。 
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參、 

地政業 

務-地籍 

測量管 

理 

 

 

 

 

一、 

辦 理 土

地 複 丈

及 建 物

測量等 /

業務 

１．辦 

理地籍

圖重測

工作，

以提高

測量精

度，釐

整地

籍，杜

絕界址

爭議。 

２．土 

地建物

測量、

會同法

院勘

測、界

址鑑

定。 

３．辦 

理數值

區圖根

點之新

補建工

作。 

４．辦 

理圖庫

管理、

圖庫資

訊化作

業各項

事宜。 

５．辦 

理圖簿

清理及

校對工

作。 

人民申 

請及司 

法機關 

囑託之 

各類複 

丈案件 

。 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、   

人民申

請之複

丈案件

與變更

編定案

件依規

定於 15

日內達

成 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79.02% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98.77% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

依限於 15 日

內完成件數÷

總件數 x100% 

2、執行成果： 

人民申請之複

丈 案 件 共

2,269 件，依

限於 15 日辦

竣為 1,793 件

， 完 成 度

79.02%。 

3、達成度 

達成 98.77%

，超出原訂目

標值。 
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   2、司法

機關囑

託之案

件，依

司法機

關所定

日期辦

竣 

80% 95.35% 119% 1、衡量標準： 

於司法機關所

定日期完成數

÷總件數

x100% 

2、執行成果： 

司法機關囑託

之案件共 431

件，依限完成

411 件，完成

度 95.35％。 

3、達成度： 

達成度 119%

，超出原訂目

標值。 

 

肆、 

地政業 

務-地權 

及地用 

管理 

非 都 市

土 地 使

用 之 編

定 與 管

制 、 土

地 徵 收

業務 

１．依 

區域計

畫法、

非都市

土地使

用管制

規則辦

理各項

異動及

管理業

務。 

２．依 

規定配

合辦理

徵收、

變更編

定等相

關業務

。 

 

 

 

 

 

非都市 

土地使 

用之編 

定與管制 

、土地 

徵收業 

務 

人民申 

請之更 

正編定 

案件 15 

日內送 

縣府核 

定 

100% 100% 100% 1、衡量標準： 

1.送縣府核定

。（50%） 

2.縣府核備完

成登記。（

100%） 

2、執行成果： 

辦理人民申請

之更正編定共

4 件，均如期

送府核定並完

成登記。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂目

標值。 
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伍、 

一般行 

政-行政 

管理 

 

人 力 面

向 的 內

部 管 控

及 終 身

學習 

 

按年度

組織編

制管理

及相關

人事法

規辦理

、鼓勵

同仁終

身學習

增進專

業知能 

 

一、控管

編制員額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、約聘 

僱員額及

職等嚴格

控管 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

機關編

制員額

成長率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.約聘

僱員額

成長率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

（本年度編制

員額－上年度

編制員額）÷

上年度編制員

額 x100% 

2、執行成果： 

本所年度編制

員額未增加。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂標

準值。 

 

 

1、衡量標準： 

（本年度以公

務預算及基金

僱用之約聘僱

員額總數－上

年度以公務預

算及基金僱用

之約聘僱員額

總數）÷上年

度以公務預算

及基金僱用之

約聘僱員額總

數 x100% 

2、執行成果： 

本所年度約聘 

僱員額未增加 

。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂標

準值。 

 

 

 

 

 

 



11 

 

2、約聘

僱核定

職等變

化率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

（本年度以公

務預算及基金

僱用之約聘僱

員額涉提高職

等人數）÷上

年度以公務預

算及基金僱用

之約聘僱員額

總數 x100% 

2、執行成果： 

本所年度約聘

僱核定職等變

化率 0%。 

3、達成度： 

達成度 100%

，符合原訂標

準值。 
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   三、推動 

公務人員

終身學習 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平均終 

身學習 

時數 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 小

時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 小 

時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

280% 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

本年度單位內

每人每年（含

約聘僱人員，

不含臨時人員

）應完成與業

務相關學習時

數 20 小時，

其中 10 小時

必須於 9 月

30 日以前完

成「當前政府

重大政策」、

「法定訓練」

及「民主治理

價值」等課程

： 

1.當前政府重

大政策（1 小

時） 

2.環境教育（

4 小時） 

3.民主治理價

值課程（5 小

時：性別主流

化、廉政與服

務倫理、人權

教育、行政中

立、多元族群

文化、公民參

與等 

2、執行成果： 

本所總學習時

數為 1,644 小

時，每人終身

學習平均時數

為 56 小時。 

3、達成度： 

達成度 280%

，超出原訂目

標值。 
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   四、節約

政府支出

，邁向財

政收支平

衡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

五、推動

辦公室會

議資料電

子化，落

實無紙化

之政策，

提升行政

效率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各單位 

當年度 

經常門 

業務費

賸餘數

百分比 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

推動會 

議資料 

電子郵 

件寄送 

及會議 

紀錄電 

子郵件 

傳閱， 

落實無 

紙化目 

標 

 

 

 

 

 

 

 

 

3% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.82% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127.33

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

105% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

【各計畫經常

門業務費預算

數（不含臨時

人員薪資）－

經常門業務費

決算數（不含

臨時人員薪資

）】÷經常門

業務費預算數

（不含臨時人

員薪資）※決

算數＝實支數

＋保留數 

2、執行成果： 

本年度經費節

餘率 3.82%。 

3、達成度： 

達成 127.33%

，超出原訂目

標值。 

1、衡量標準： 

實際開會電子

化場次÷總開

會場次 x100% 

2、執行成果： 

召開 51 場次

會議，以電子

化方式開會共

計 51 場，完

成度 100%。 

3、達成度： 

達成度 105%

，超出原訂目

標值。 
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六、推動 

為民服務 

工作 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

七、辦理 

員工教育 

訓練，提 

升同仁專 

業素養 

 

 

 

 

 

1、定期

辦理社

區服 

務，宣

導地政

業務與

各項便

民服務

措施 

2、辦理

整體服

務滿意

度問卷

調查 

 

 

 

 

 

 

 

 

3、實施

電話禮

貌測試 

 

 

 

 

 

 

 

 

辦理教

育訓

練，強

化同仁

地政專

業、行

政管理

能力 

 

 

6 場

次 

 

 

 

 

 

 

 

90%

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 場

次 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 場

次 

 

 

 

 

 

 

 

98.21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91.83

分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 場

次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200% 

 

 

 

 

 

 

 

 

109% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、衡量標準： 

辦理場次 

2、執行成果： 

共辦理 12 場

次社區服務。 

3、達成度： 

達成度 200% 

，符合原訂目 

標值。 

1、衡量標準： 

滿意度 

2、執行成果： 

共辦理 2 次整

體服務滿意度

問卷調查，整

體滿意度達滿

意以上，平均

為 98.21％。 

3、達成度： 

達成度 109%  

，超出原訂目 

標值。 

1、衡量標準： 

辦理次數 

2、執行成果： 

共辦理 8 次電

話禮貌測試，

平均分數為

91.83 分。。 

3、達成度： 

      達成度 115%    

     ，超出原訂目   

      標值。 

1、衡量標準： 

辦理場次 

2、執行成果： 

共辦理 13 場

次教育訓練。 

3、達成度： 

達成度 108%

，符合原訂目

標值。 
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四、其他重要說明： 

(一)、各項工作計畫奉准變更之經過情形:無 

(二)、有關重要統計分析：本所 111年度績效達成情形 

 

績效面向 權分 自評得分 總分 

年度關鍵策略目標 
70 70 

100 
年度共同性目標 

30 30 

 

 



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 40,185,000 - 40,185,000

　　　　　　經資門總計 40,185,000 - 40,185,000

　　　　　　經常門合計 40,185,000 - 40,185,000

02 04160000000

罰款及賠償收入

600,000 - 600,000

011 　04160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

600,000 - 600,000

01 　　04160420100

　　罰金罰鍰及怠金

600,000 - 600,000

01 　　　04160420101

　　　罰金罰鍰

600,000 - 600,000

03 05160000000

規費收入

39,500,000 - 39,500,000

011 　05160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

39,500,000 - 39,500,000

01 　　05160420100

　　行政規費收入

38,200,000 - 38,200,000

01 　　　05160420101

　　　審查費

7,200,000 - 7,200,000

02 　　　05160420103

　　　登記費

31,000,000 - 31,000,000

02 　　05160420300

　　使用規費收入

1,300,000 - 1,300,000

01 　　　05160420303

　　　資料使用費

1,300,000 - 1,300,000

04 07160000000

財產收入

- - -

006 　07160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

- - -

經常門
科目 預 算 數

彰化縣鹿港

歲入來源

16



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
37,088,439 14,350 - 37,102,789 -3,082,211 92.33%

37,088,439 14,350 - 37,102,789 -3,082,211 92.33%

37,088,439 14,350 - 37,102,789 -3,082,211 92.33%

827,262 14,350 - 841,612 241,612 140.27%

827,262 14,350 - 841,612 241,612 140.27%

827,262 14,350 - 841,612 241,612 140.27%

827,262 14,350 - 841,612 241,612 140.27%

36,166,071 - - 36,166,071 -3,333,929 91.56%

36,166,071 - - 36,166,071 -3,333,929 91.56%

34,983,006 - - 34,983,006 -3,216,994 91.58%

7,337,760 - - 7,337,760 137,760 101.91%

27,645,246 - - 27,645,246 -3,354,754 89.18%

1,183,065 - - 1,183,065 -116,935 91.01%

1,183,065 - - 1,183,065 -116,935 91.01%

5,606 - - 5,606 5,606 -

5,606 - - 5,606 5,606 -

決 算 數

地政事務所

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

111年度 單位:新臺幣元
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

彰化縣鹿港

歲入來源

01 　　07160420100

　　財產孳息

- - -

01 　　　07160420101

　　　利息收入

- - -

08 12160000000

其他收入

85,000 - 85,000

011 　12160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

85,000 - 85,000

01 　　12160420200

　　雜項收入

85,000 - 85,000

01 　　　12160420210

　　　其他雜項收入

85,000 - 85,000

02 　　　12160420201

　　　收回以前年度歲出

- - -

18



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

111年度 單位:新臺幣元

5,606 - - 5,606 5,606 -

5,606 - - 5,606 5,606 -

89,500 - - 89,500 4,500 105.29%

89,500 - - 89,500 4,500 105.29%

89,500 - - 89,500 4,500 105.29%

89,160 - - 89,160 4,160 104.89%

340 - - 340 340 -

19



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 57,120,182 - 57,120,182

04 00160000000

地政處主管

54,333,000 - 54,333,000

002 　00160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

54,333,000 - 54,333,000

　　經常門合計 53,356,000 - 53,356,000

　　資本門合計 977,000 - 977,000

01 　　37160420100

　　一般行政

45,605,000 - 45,605,000

01 　　　37160420101

　　　行政管理

45,605,000 - 45,605,000

　　　　100000人事費 44,052,000 - 44,052,000

　　　　200000業務費 1,511,000 - 1,511,000

　　　　400000獎補助費 42,000 - 42,000

02 　　37160420900

　　地政業務

7,751,000 - 7,751,000

01 　　　37160420901

　　　地政管理

6,290,000 - 6,290,000

　　　　100000人事費 50,000 - 50,000

　　　　200000業務費 2,177,000 - 2,177,000

　　　　400000獎補助費 4,063,000 - 4,063,000

02 　　　37160420902

　　　地價管理

276,000 - 276,000

　　　　100000人事費 36,000 - 36,000

彰化縣鹿港

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

20



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

53,216,118 - - 53,216,118 -3,904,064 93.17%

50,428,936 - - 50,428,936 -3,904,064 92.81%

50,428,936 - - 50,428,936 -3,904,064 92.81%

49,504,280 - - 49,504,280 -3,851,720 92.78%

924,656 - - 924,656 -52,344 94.64%

42,363,363 - - 42,363,363 -3,241,637 92.89%

42,363,363 - - 42,363,363 -3,241,637 92.89%

40,870,390 - - 40,870,390 -3,181,610 92.78%

1,456,973 - - 1,456,973 -54,027 96.42%

36,000 - - 36,000 -6,000 85.71%

7,140,917 - - 7,140,917 -610,083 92.13%

5,725,013 - - 5,725,013 -564,987 91.02%

50,000 - - 50,000 - 100%

2,081,825 - - 2,081,825 -95,175 95.63%

3,593,188 - - 3,593,188 -469,812 88.44%

266,645 - - 266,645 -9,355 96.61%

36,000 - - 36,000 - 100%

地政事務所

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

21



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

彰化縣鹿港

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

　　　　200000業務費 240,000 - 240,000

03 　　　37160420906

　　　地籍測量管理

1,136,000 - 1,136,000

　　　　100000人事費 9,000 - 9,000

　　　　200000業務費 1,127,000 - 1,127,000

04 　　　37160420907

　　　地權及地用管理

49,000 - 49,000

　　　　100000人事費 19,000 - 19,000

　　　　200000業務費 30,000 - 30,000

03 　　37160429000

　　一般建築及設備

977,000 - 977,000

01 　　　37160429020

　　　各項設備*

977,000 - 977,000

　　　　300000設備及投資* 977,000 - 977,000

12 00700000000

統籌支撥科目

2,787,182 - 2,787,182

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

2,488,082 - 2,488,082

01 　　7670a026100

　　公務人員退休給付

2,488,082 - 2,488,082

01 　　　7670a026101

　　　公務人員退休給付

2,488,082 - 2,488,082

　　　　100000人事費 2,488,082 - 2,488,082

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

299,100 - 299,100

22



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

地政事務所

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

230,645 - - 230,645 -9,355 96.1%

1,101,271 - - 1,101,271 -34,729 96.94%

9,000 - - 9,000 - 100%

1,092,271 - - 1,092,271 -34,729 96.92%

47,988 - - 47,988 -1,012 97.93%

19,000 - - 19,000 - 100%

28,988 - - 28,988 -1,012 96.63%

924,656 - - 924,656 -52,344 94.64%

924,656 - - 924,656 -52,344 94.64%

924,656 - - 924,656 -52,344 94.64%

2,787,182 - - 2,787,182 - 100%

2,488,082 - - 2,488,082 - 100%

2,488,082 - - 2,488,082 - 100%

2,488,082 - - 2,488,082 - 100%

2,488,082 - - 2,488,082 - 100%

299,100 - - 299,100 - 100%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

彰化縣鹿港

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

02 　　8970a035600

　　公務人員各項補助

299,100 - 299,100

01 　　　8970a035601

　　　公務人員各項補助

299,100 - 299,100

　　　　100000人事費 285,600 - 285,600

　　　　200000業務費 13,500 - 13,500
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

地政事務所

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

299,100 - - 299,100 - 100%

299,100 - - 299,100 - 100%

285,600 - - 285,600 - 100%

13,500 - - 13,500 - 100%

25



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 93,434 - - -

　　　　經常門合計 93,434 - - -

103 103年度小計 12,224 - - -

03 罰款及賠償收入 12,224 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 12,224 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 12,224 - - -

01 　　　罰金罰鍰 12,224 - - -

104 104年度小計 3,679 - - -

03 罰款及賠償收入 3,679 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 3,679 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 3,679 - - -

01 　　　罰金罰鍰 3,679 - - -

105 105年度小計 11,323 - - -

03 罰款及賠償收入 11,323 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 11,323 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 11,323 - - -

01 　　　罰金罰鍰 11,323 - - -

107 107年度小計 6,309 - - -

03 罰款及賠償收入 6,309 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 6,309 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 6,309 - - -

01 　　　罰金罰鍰 6,309 - - -

108 108年度小計 31,999 - - -

03 罰款及賠償收入 31,999 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 31,999 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 31,999 - - -

01 　　　罰金罰鍰 31,999 - - -

109 109年度小計 10,580 - - -

04 罰款及賠償收入 10,580 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 10,580 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 10,580 - - -

01 　　　罰金罰鍰 10,580 - - -

110 110年度小計 17,320 - - -

04 罰款及賠償收入 17,320 - - -

042 　彰化縣鹿港地政事務所 17,320 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 17,320 - - -

01 　　　罰金罰鍰 17,320 - - -

彰化縣鹿港

以前年度歲入來
經常門

年

度

別

科 目

中華民國

以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數
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應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

20,555 - - - 72,879 -

20,555 - - - 72,879 -

- - - - 12,224 -

- - - - 12,224 -

- - - - 12,224 -

- - - - 12,224 -

- - - - 12,224 -

- - - - 3,679 -

- - - - 3,679 -

- - - - 3,679 -

- - - - 3,679 -

- - - - 3,679 -

- - - - 11,323 -

- - - - 11,323 -

- - - - 11,323 -

- - - - 11,323 -

- - - - 11,323 -

- - - - 6,309 -

- - - - 6,309 -

- - - - 6,309 -

- - - - 6,309 -

- - - - 6,309 -

- - - - 31,999 -

- - - - 31,999 -

- - - - 31,999 -

- - - - 31,999 -

- - - - 31,999 -

10,420 - - - 160 -

10,420 - - - 160 -

10,420 - - - 160 -

10,420 - - - 160 -

10,420 - - - 160 -

10,135 - - - 7,185 -

10,135 - - - 7,185 -

10,135 - - - 7,185 -

10,135 - - - 7,185 -

10,135 - - - 7,185 -

地政事務所

源別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數本 年 度 調 整 數

111年度 單位：新臺幣元

本 年 度 實 現 數
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01 00160000000

地政處主管

40,984,390 4,890,702 3,629,188 - 49,504,280

001 　00160420000

　彰化縣鹿港地政事務所

40,984,390 4,890,702 3,629,188 - 49,504,280

01 　　371604201370100

　　一般行政

40,870,390 1,456,973 36,000 - 42,363,363

01 　　　371604201370101

　　　行政管理

40,870,390 1,456,973 36,000 - 42,363,363

02 　　371604201370900

　　地政業務

114,000 3,433,729 3,593,188 - 7,140,917

01 　　　371604201370901

　　　地政管理

50,000 2,081,825 3,593,188 - 5,725,013

02 　　　371604201370902

　　　地價管理

36,000 230,645 - - 266,645

03 　　　371604201370906

　　　地籍測量管理

9,000 1,092,271 - - 1,101,271

04 　　　371604201370907

　　　地權及地用管理

19,000 28,988 - - 47,988

03 　　371604201379000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　371604201379020

　　　各項設備

- - - - -

小計 40,984,390 4,890,702 3,629,188 - 49,504,280

02 00700000000

統籌支撥科目

2,773,682 13,500 - - 2,787,182

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

2,488,082 - - - 2,488,082

01 　　7670a0206766100

　　公務人員退休給付

2,488,082 - - - 2,488,082

01 　　　7670a0206766101

　　　公務人員退休給付

2,488,082 - - - 2,488,082

小計 2,488,082 - - - 2,488,082

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

285,600 13,500 - - 299,100

01 　　8970a0309895600

　　公務人員各項補助

285,600 13,500 - - 299,100

01 　　　8970a0309895601

　　　公務人員各項補助

285,600 13,500 - - 299,100

小計 285,600 13,500 - - 299,100

　　　			合  計 43,758,072 4,904,202 3,629,188 - 52,291,462

彰化縣鹿港

中華民國

歲出用途別

債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費
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- - 924,656 - 924,656 50,428,936

- - 924,656 - 924,656 50,428,936

- - - - - 42,363,363

- - - - - 42,363,363

- - - - - 7,140,917

- - - - - 5,725,013

- - - - - 266,645

- - - - - 1,101,271

- - - - - 47,988

- - 924,656 - 924,656 924,656

- - 924,656 - 924,656 924,656

- - 924,656 - 924,656 50,428,936

- - - - - 2,787,182

- - - - - 2,488,082

- - - - - 2,488,082

- - - - - 2,488,082

- - - - - 2,488,082

- - - - - 299,100

- - - - - 299,100

- - - - - 299,100

- - - - - 299,100

- - 924,656 - 924,656 53,216,118

科目分析表
111 年度

地政事務所

人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計

29



彰化縣鹿港地政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

一般行政 地政業務 一般建築及設備 公務人員退休給付

1000　人事費 40,870,390 114,000 2,488,082

ˉ1015　法定編制人員待遇 21,757,716

ˉ1025　技工及工友待遇 5,123,548

ˉ1030　獎金 6,543,198

ˉ1035　其他給與 903,387 96,350

ˉ1040　加班值班費 1,398,841 114,000

ˉ1045　退休退職給付 2,391,732

ˉ1050　退休離職儲金 2,365,616

ˉ1055　保險 2,778,084

2000　業務費 1,456,973 3,433,729

ˉ2003　教育訓練費 5,600

ˉ2006　水電費 10,969 431,816

ˉ2009　通訊費 6,714 452,445

ˉ2018　資訊服務費 12,600 450,953

ˉ2021　其他業務租金 6,000

ˉ2024　稅捐及規費 113,160

ˉ2027　保險費 30,222

ˉ2030　兼職費 6,000

ˉ2036　按日按件計資酬金 12,000

ˉ2051　物品 446,723 809,529

ˉ2054　一般事務費 455,139 379,241

ˉ2063　房屋建築養護費 49,550

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 128,575

ˉ2069　設施及機械設備養護費 92,850 69,620

ˉ2072　國內旅費 37,768 840,125

ˉ2093　特別費 43,103

3000　設備及投資 924,656

ˉ3010　房屋建築及設備費 157,310

ˉ3020　機械設備費 480,000

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 109,146

ˉ3035　雜項設備費 178,200

4000　獎補助費 36,000 3,593,188

ˉ4080　損失及賠償 3,593,188

ˉ4085　獎勵及慰問 36,000

小計 42,363,363 7,140,917 924,656 2,488,082

合計 42,363,363 7,140,917 924,656 2,488,082

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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彰化縣鹿港地政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3020　機械設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4080　損失及賠償

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號
公務人員各項補助 合計

285,600 43,758,072

21,757,716

5,123,548

6,543,198

285,600 1,285,337

1,512,841

2,391,732

2,365,616

2,778,084

13,500 4,904,202

5,600

442,785

459,159

463,553

6,000

113,160

30,222

6,000

12,000

1,256,252

13,500 847,880

49,550

128,575

162,470

877,893

43,103

924,656

157,310

480,000

109,146

178,200

3,629,188

3,593,188

36,000

299,100 53,216,118

299,100 53,216,118

業務計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)

合計 37,108,994 0 0 0

本年度 37,088,439 0 0 0

　04000000

　罰款及賠償收入

827,262 0 0 0

　05000000

　規費收入

36,166,071 0 0 0

　07000000

　財產收入

5,606 0 0 0

　12000000

　其他收入

89,500 0 0 0

以前年度 20,555 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 20,555 0 0 0

　　109年度 04000000

　　罰款及賠償收入

10,420 0 0 0

　　110年度 04000000

　　罰款及賠償收入

10,135 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0

　　1.以前年度已撥繳之暫付、預付款支用

　　收回

0 0 0 0

　　2.審計機關修正減列支出實現數 0 0 0 0

　　3.審計機關修正減列應付數-已撥款 0 0 0 0

　　4.審計機關修正減列支出保留數-已撥款 0 0 0 0

　　5.保留數、應付款-已撥款部分收回不再

　　繼續支用

0 0 0 0

　　6.收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0 0

　　7.收回以前年度撥款之零用金 0 0 0 0

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

彰化縣鹿港

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 37,108,994

0 0 0 0 37,088,439

0 0 0 0 827,262

0 0 0 0 36,166,071

0 0 0 0 5,606

0 0 0 0 89,500

0 0 0 0 20,555

0 0 0 0 20,555

0 0 0 0 10,420

0 0 0 0 10,135

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

數分析表

地政事務所

111年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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中華民國

材料

(4)

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

彰化縣鹿港

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

　　8.領用以前年度撥款之材料 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

數分析表

地政事務所

111年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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中華民國

合計 53,216,118 0 0 0

本年度 53,216,118 0 0 0

　一、本年度經費 50,428,936 0 0 0

　　0137010100

　　行政管理

42,363,363 0 0 0

　　0137090100

　　地政管理

5,725,013 0 0 0

　　0137090200

　　地價管理

266,645 0 0 0

　　0137090600

　　地籍測量管理

1,101,271 0 0 0

　　0137090700

　　地權及地用管理

47,988 0 0 0

　　0137902000*

　　各項設備

924,656 0 0 0

　二、統籌科目 2,787,182 0 0 0

　　0676610100

　　公務人員退休給付

2,488,082 0 0 0

　　0989560100

　　公務人員各項補助

299,100 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

　　109年度 05010100

　　審查費

0 0 0 0

　　110年度 05010100

　　審查費

0 0 0 0

彰化縣鹿港

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入
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於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

150,115 0 0 0 0 53,366,233 0

0 0 0 0 0 53,216,118 0

0 0 0 0 0 50,428,936 0

0 0 0 0 0 42,363,363 0

0 0 0 0 0 5,725,013 0

0 0 0 0 0 266,645 0

0 0 0 0 0 1,101,271 0

0 0 0 0 0 47,988 0

0 0 0 0 0 924,656 0

0 0 0 0 0 2,787,182 0

0 0 0 0 0 2,488,082 0

0 0 0 0 0 299,100 0

150,115 0 0 0 0 150,115 0

0 0 0 0 0 0 0

150,115 0 0 0 0 150,115 0

5,000 0 0 0 0 5,000 0

25,560 0 0 0 0 25,560 0

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

地政事務所

退還收入(預收)

款

(5)

111年度
             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款
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中華民國

彰化縣鹿港

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入

　　110年度 05010100

　　審查費

0 0 0 0

　　110年度 05010300

　　登記費

0 0 0 0

　　110年度 05010300

　　登記費

0 0 0 0

　　110年度 05030300

　　資料使用費

0 0 0 0

　　110年度 05030300

　　資料使用費

0 0 0 0

　　110年度 12021000

　　其他雜項收入

0 0 0 0
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於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

地政事務所

退還收入(預收)

款

(5)

111年度
             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款

108,600 0 0 0 0 108,600 0

3,540 0 0 0 0 3,540 0

6,080 0 0 0 0 6,080 0

570 0 0 0 0 570 0

645 0 0 0 0 645 0

120 0 0 0 0 120 0
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彰化縣鹿港地政事務所

歲入保留分析表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 87,229 - 87,229

103 103年度小計 12,224 - 12,224

　罰款及賠償收入 12,224 - 12,224

　　罰金罰鍰及怠金 12,224 - 12,224

　　　罰金罰鍰 12,224 - 12,224 100.00% 103年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

104 104年度小計 3,679 - 3,679

　罰款及賠償收入 3,679 - 3,679

　　罰金罰鍰及怠金 3,679 - 3,679

　　　罰金罰鍰 3,679 - 3,679 100.00% 104年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

105 105年度小計 11,323 - 11,323

　罰款及賠償收入 11,323 - 11,323

　　罰金罰鍰及怠金 11,323 - 11,323

　　　罰金罰鍰 11,323 - 11,323 100.00% 105年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

107 107年度小計 6,309 - 6,309

　罰款及賠償收入 6,309 - 6,309

　　罰金罰鍰及怠金 6,309 - 6,309

　　　罰金罰鍰 6,309 - 6,309 100.00% 107年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

108 108年度小計 31,999 - 31,999

　罰款及賠償收入 31,999 - 31,999

　　罰金罰鍰及怠金 31,999 - 31,999

　　　罰金罰鍰 31,999 - 31,999 100.00% 108年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

109 109年度小計 160 - 160

　罰款及賠償收入 160 - 160

　　罰金罰鍰及怠金 160 - 160

　　　罰金罰鍰 160 - 160 1.51% 109年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

110 110年度小計 7,185 - 7,185

　罰款及賠償收入 7,185 - 7,185

　　罰金罰鍰及怠金 7,185 - 7,185

　　　罰金罰鍰 7,185 - 7,185 41.48% 110年度已合法送達裁處書，惟尚未收得之罰

金罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。111 111年度小計 14,350 - 14,350

　罰款及賠償收入 14,350 - 14,350

　　罰金罰鍰及怠金 14,350 - 14,350

　　　罰金罰鍰 14,350 - 14,350 2.39% 111年度應收未收行政罰鍰。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

年度

歲 入 保 留

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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彰化縣鹿港地政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 -3,082,211

111 111年度經常門小計 -3,082,211

　罰款及賠償收入 241,612

　　罰金罰鍰及怠金 241,612

　　　罰金罰鍰 241,612 40.27% 罰鍰案件比預期增加。

　規費收入 -3,333,929

　　行政規費收入 -3,216,994

　　　審查費 137,760 1.91% 民眾申請複丈案件收入較預算數超收。

　　　登記費 -3,354,754 -10.82% 土地建物登記案件收入較預算數短收。

　　使用規費收入 -116,935

　　　資料使用費 -116,935 -9.00% 申請土地謄本、查閱抄錄案件等收入較預算數短

收。

　財產收入 5,606

　　財產孳息 5,606

　　　利息收入 5,606 公庫帳戶利息收入。

　其他收入 4,500

　　雜項收入 4,500

　　　收回以前年度歲出 340 以前年度登記罰鍰執行費用收回繳庫。

　　　其他雜項收入 4,160 4.89% 購買土地界標收入較預算數超收。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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彰化縣鹿港地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 3,904,064 6.83% 3,851,720 52,344

111 111年度合計 3,904,064 6.83% 3,851,720 52,344

111年度經常門小計 3,851,720 6.86% 3,851,720 -

　民政支出 3,851,720 7.22% 3,851,720 -

　　一般行政 3,241,637 7.11% 3,241,637 -

　　　行政管理 3,241,637 7.11% 3,241,637 人事費節餘。 -

　　地政業務 610,083 7.87% 610,083 -

　　　地政管理 564,987 8.98% 564,987 撙節開支。 -

　　　地價管理 9,355 3.39% 9,355 撙節開支。 -

　　　地籍測量管理 34,729 3.06% 34,729 撙節開支。 -

　　　地權及地用管理 1,012 2.07% 1,012 撙節開支。 -

111年度資本門小計 52,344 5.36% - 52,344

　民政支出 52,344 5.36% - 52,344

　　一般建築及設備 52,344 5.36% - 52,344

　　　各項設備 52,344 5.36% - 8 52,344 採購財務結餘。

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 924,656 - 157,310 - 480,000

一般建築及設備 924,656 - 157,310 - 480,000

　各項設備 924,656 - 157,310 - 480,000

小計 924,656 - 157,310 - 480,000

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

彰化縣鹿港

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 109,146 178,200 - - -

- 109,146 178,200 - - -

- 109,146 178,200 - - -

- 109,146 178,200 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元111年度

出分析表

地政事務所
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彰化縣鹿港地政事務所

人事費明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 23,616,000 - 23,616,000 21,757,716 -1,858,284 -7.87% 31 30

二、技工及工友待遇 6,192,000 - 6,192,000 5,123,548 -1,068,452 -17.26% 15 12

三、獎金 6,466,000 - 6,466,000 6,543,198 77,198 1.19%

四、其他給與 808,000 - 808,000 903,387 95,387 11.81%

五、加班值班費 1,876,000 - 1,876,000 1,512,841 -363,159 -19.36%

六、退休離職儲金 2,388,000 - 2,388,000 2,365,616 -22,384 -0.94%

七、保險 2,820,000 - 2,820,000 2,778,084 -41,916 -1.49%

合  計 44,166,000 - 44,166,000 40,984,390 -3,181,610 -7.2% 46 42

法定

編制

職員

31

人。

法定

編制

技工

14人

，工

友1

人。

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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彰化縣鹿港地政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 2,488,082 2,488,082

公務人員退休及撫卹

給付

2,488,082 2,488,082

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金
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彰化縣鹿港地政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

299,100 299,100

299,100 299,100

準備金補助及慰問金
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

一般行政 - - - -

　行政管理 - - - -

地政業務 - - - -

　地政管理 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

彰化縣鹿港

中華民國

補助及捐助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 3,629,188 - 3,629,188 3,629,188

- 36,000 - 36,000 36,000

- 36,000 - 36,000 36,000

- 3,593,188 - 3,593,188 3,593,188

- 3,593,188 - 3,593,188 3,593,188

- 3,629,188 - 3,629,188 3,629,188

說 明

捐 助

合 計

111年度

地政事務所

經費報告表
單位:新臺幣元

49



已撥數
未撥

數
合計(2)

八.獎助

　5.損失及賠

補提109年度

提存登記儲金

不足差額

地政管理 963,000 962,167 0 962,167 833

提存登記儲金 地政管理 3,100,000 2,631,021 0 2,631,021 468,979

小計 4,063,000 3,593,188 0 3,593,188 469,812

　6.獎勵及慰 0

付退休人員三

節慰問金
行政管理 42,000 36,000 0 36,000 6,000

小計 42,000 36,000 0 36,000 6,000

合計 4,105,000 3,629,188 0 3,629,188 475,812

受補、捐(獎)

助 單 位 名 稱

補、捐 (獎)

助 計 畫 名 稱

列支科目

名 稱
預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

彰化縣鹿港

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國
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 單位：新臺幣元

V 833
係補109年度土地登記儲金

提存不足差額。

V 468,979
係登記費收入減少，致提

存土地登記儲金減少。

469,812

V 6,000
係發給退休退職人員三節

慰問金。

6,000

計畫執行情形

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫

未 完

成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成 是 否

收 回

繳 庫

日 期

金額

地政事務所

111年度
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 43,758 4,904 3,629 52,291

01一般公共事務 40,984 4,890 3,629 49,504

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 286 286

05保健

06社會安全與福利 2,488 14 2,502

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

彰化縣鹿港

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

925 925 53,216

925 925 50,429

286

2,502

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

地政事務所

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

111年度

資

本

支

出

合

計
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彰化縣鹿港地政事務所

平衡表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 28,274,269 27,447,689 負債 3,170,293 2,157,730

　流動資產 3,257,522 2,251,164 　流動負債 3,155,893 2,142,835

　　專戶存款 3,170,293 2,157,730 　　應付代收款 3,155,893 2,142,835

　　應收帳款 87,229 93,434 　其他負債 14,400 14,895

　固定資產 24,985,384 25,154,878 　　存入保證金 14,400 14,895

　　土地 16,135,046 16,135,046 淨資產 25,103,976 25,289,959

　　土地改良物 963,216 963,216 　資產負債淨額 25,103,976 25,289,959

　　累計折舊－土地改良物 -811,393 -782,881 　　資產負債淨額 25,103,976 25,289,959

　　房屋建築及設備 12,402,089 12,244,779

　　累計折舊－房屋建築及設備 -6,427,498 -6,150,197

　　機械及設備 9,133,579 8,607,895

　　累計折舊－機械及設備 -7,801,032 -7,383,725

　　交通及運輸設備 5,810,975 5,810,975

　　累計折舊－交通及運輸設備 -5,225,524 -5,104,564

　　雜項設備 4,035,047 4,039,364

　　累計折舊－雜項設備 -3,229,121 -3,225,030

　無形資產 30,963 41,247

　　電腦軟體 30,963 41,247

　其他資產 400 400

　　存出保證金 400 400

合　　　　計 28,274,269 27,447,689 合　　　　計 28,274,269 27,447,689

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 38 28

待抵銷債權憑證 -38 -28
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彰化縣鹿港地政事務所

收入支出表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 90,581,910 93,019,663 -2,437,753

　　公庫撥入數 53,366,233 52,401,990 964,243

　　罰款及賠償收入 841,612 731,979 109,633

　　規費收入 36,166,071 39,773,047 -3,606,976

　　財產收益 5,606 1,171 4,435

　　其他收入 202,388 111,476 90,912

支出 90,617,778 93,593,538 -2,975,760

　　繳付公庫數 37,108,994 40,591,735 -3,482,741

　　人事支出 43,758,072 43,185,811 572,261

　　業務支出 4,904,202 4,579,721 324,481

　　獎補助支出 3,629,188 3,927,903 -298,715

　　財產損失 3,590 61,938 -58,348

　　折舊、折耗及攤銷 1,213,732 1,246,430 -32,698

收支餘絀 -35,868 -573,875 538,007

科      目      名      稱

金                        額
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彰化縣鹿港地政事務所

專戶存款明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 3,170,293

日 期
摘 要

金 額
備註
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彰化縣鹿港地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110303應收帳款 - 87,229

103-03-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 12,224

104-03-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 3,679

105-03-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 11,323

107-03-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 6,309

108-03-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 31,999

109-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 160

110-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 7,185

111-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰 14,350

-合計- 87,229

日 期
摘 要

金 額
備註
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彰化縣鹿港地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

180201存出保證金 - 400

日 期
摘 要

金 額
備註
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彰化縣鹿港地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

210302應付代收款 - 3,155,893

　21030201員工公健勞保所得稅等 615,973 -

111 12 30 　21030206其他 49,000 - 代收112

年額定

零用金

　21030209代辦經費 2,490,920 -

108 1 24     0110108-未辦繼承登記土地標售審查費 11,215

110 4 19     0236110-彰濱工業區鹿港西一區地籍整理作業費 760,271

109 2 6     0242109-彰濱工業區鹿港西三區地籍專案合併分割作業 692,672

106 10 31     0245106-彰濱工業區金屬表面處理專業區專案地籍分割作業 861,103 囑託代

辦業務

尚未辦

竣，俟

業務完

竣後結

清。

111 3 22     0257111-景福自辦市地重劃區測量檢測作業費 25,464

111 4 18     0258111-鹿港鎮第一公墓地籍勘測作業費 24,000

111 7 8     0259111-彰濱工業區鹿港東三區三期社區用地地籍專案分割作

業
106,978

105 5 16     0407-政府服務品質獎獎金 5,619 本筆款

項逐年

獎勵員

工績效

使用。

111 3 16     0408-鹿港地政臨時工作計畫-臨時工作津貼 3,598

日 期
摘 要

金 額
備註
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彰化縣鹿港地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

280301存入保證金 - 14,400

　28030102保固金 14,400 -

    111/06/28-平床繪圖機保固金 14,400 到期日112

年7月15日

日 期
摘 要

金 額
備註
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彰化縣鹿港地政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 16,135,046 0 0 0 0 16,135,046

土地改良物 963,216 -782,881 0 0 -28,512 151,823

房屋建築及設備 12,244,779 -6,150,197 157,310 0 -277,301 5,974,591

機械及設備 8,607,895 -7,383,725 702,034 176,350 -417,307 1,332,547

交通及運輸設備 5,810,975 -5,104,564 0 0 -120,960 585,451

雜項設備 4,039,364 -3,225,030 178,200 182,517 -4,091 805,926

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 47,801,275 -22,646,397 1,037,544 358,867 -848,171 24,985,384

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 41,247 0 0 10,284 0 30,963

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 41,247 0 0 10,284 0 30,963

　合　　計 47,842,522 -22,646,397 1,037,544 369,151 -848,171 25,016,347

科 目

本年度成本變動

備註:

1.本年度固定資產成本變動增加數1,037,544元＝預算採購增加金額924,656元＋以代收代付方式執行112,888元。

2.設備及投資預算增加金額924,656元＝本年度預算執行金額924,656元。

61



彰化縣鹿港地政事務所

決算與會計收支對照表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 37,102,789 53,479,121 90,581,910 收入

　 53,366,233 53,366,233 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 841,612 841,612 　罰款及賠償收入

　規費收入 36,166,071 36,166,071 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 5,606 5,606 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 89,500 112,888 202,388 　其他收入

歲出 53,216,118 37,401,660 90,617,778 支出

　 37,108,994 37,108,994 　繳付公庫數

　人事費 43,758,072 43,758,072 　人事支出

　業務費 4,904,202 4,904,202 　業務支出

　獎補助費 3,629,188 3,629,188 　獎補助支出

　設備及投資 924,656 -924,656 　

　 3,590 3,590 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 1,213,732 1,213,732 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -16,113,329 16,077,461 -35,868 收支餘絀

1.公庫撥入數53,366,233元＝歲出實現數53,216,118元＋退還以前年度歲入款150,115元。

2.其他收入112,888元係以代收代付方式執行筆記型電腦。

3.繳付公庫數37,108,994元＝本年度歲入實現數37,088,439元＋以前年度應收歲入款實現數20,555元。

4.設備及投資924,656元自調整數扣除。

5.財產損失3,590元係財產報廢損失。

6.折舊、折耗及攤銷1,213,732元＝本年度固定資產折舊1,203,448元＋電腦軟體攤銷10,284元。

備註：
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彰化縣鹿港地政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 2,157,730

　（一）專戶存款 2,157,730

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 90,233,241

　（一）本年度歲入 37,102,789

　　　　1.實現數 37,088,439

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 37,088,439

　　　　2.應收數 14,350

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 14,350

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數 6,205

　　　　1.以前年度轉入實現數 20,555

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－) -14,350

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　　　　6.

　（八）應付代收款淨增(減)數 1,013,058

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數
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彰化縣鹿港地政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 -495

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 53,366,233

　　　　1.本年度歲出撥款 53,216,118

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款 150,115

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -1,254,549

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－) -150,115

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -1,104,434

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -3,590
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彰化縣鹿港地政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入 112,888

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -1,213,732

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 92,390,971

付項

一、本期支出 89,220,678

　（一）本年度歲出 53,216,118

　　　　1.實現數 53,216,118

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 924,656

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 52,291,462

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資
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彰化縣鹿港地政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-1,094,150

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

-10,284

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數

　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（二十一）繳付公庫數 37,108,994

　　　　1.本年度歲入繳庫 37,088,439

　　　　2.以前年度歲入繳庫 20,555

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 3,170,293

　（一）專戶存款 3,170,293

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 92,390,971
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分類項

目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 3 0 16,135,046 4 151,823 7 1,921 5,974,591 178 1,332,547

（一）公務用財產 3 0 16,135,046 4 151,823 7 1,921 5,974,591 178 1,332,547

       主管機關 3 0 16,135,046 4 151,823 7 1,921 5,974,591 178 1,332,547

         ××機關 3 0 16,135,046 4 151,823 7 1,921 5,974,591 178 1,332,547

      作業使用部分

       主管機關

         ××基金

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（二）公共用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（三）事業用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

二、非公用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

合                  計

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

彰化縣鹿港

財產量值
中華民國111年

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

33 585,451 108 805,926 24,985,384

33 585,451 108 805,926 24,985,384

33 585,451 108 805,926 24,985,384

33 585,451 108 805,926 24,985,384

總

值

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

地政事務所

總目錄
12月31日

有價證券
交 通 及

運輸設備
雜項設備
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